
 

     

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 
tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

ESTRATTO 

 

                    DETERMINA REG. GEN.  N   548   DEL 31/08/2017 

 

                    DETERMINA III AREA_TECNICA N.   259 DEL 30/08/2017 

 

 

OGGETTO:Approvazione preventivo, impegno e contestuale affidamento urgente di  Fornitura e 

posa in opera di N° 15 fessurimetri e monitoraggio periodico delle strutture portanti in muratura 

dell’Eremo di San Gandolfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA   

 

Il Sottoscritto Ing. Mario Zafarana nella qualità di Responsabile della III^ Area Tecnica-Ambientale 

e Vigilanza” giusta Determina  Sindacale N°  441        del 03/07/2017. 

 

Premesso: 

 

 

DETERMINA 

 

1) Approvare il preventivo di spesa della somma compressiva di €.1.159,00 IVA inclusa 

 

2) Impegnare la somma di cui sopra sul Cap. 3623 alla voce “ manutenzione ordinaria beni 

immobili di proprietà comunale bilancio c.e.; 

 

3) Affidare la  Fornitura e posa in opera di N° 15 fessurimetri e istallazione  nonché  al relativo  

monitoraggio periodico delle strutture dell’Eremo  per un periodo non inferiore a mesi tre,  per 

un importo di €. 950,00 oltre IVA,  al Laboratorio Autorizzato CON.GEO. sr.l. con sede in 

Palermo – 90143- Via A. Cirrincione, 63 – P.IVA 02510940824 

 

 

 

                                                                                                Il Responsabile dell'Area Tecnica 

     f.to       Ing. Mario Zafarana 

          

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 

sotto riportata. 

Intervento/Cap Impegno Importo Data 

 Cap. 3623 366/17 1.159 30/8/17 

  

 Lì  30/8/17                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 

              F.to     Francesco S. Liuni 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


